Criado no SIPPAG, Impresso em: segunda, 14 de junho de 2021 as 09:51. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
REITORIA

PORTARIA Nº 3598/IFSP, DE 11 DE JUNHO DE 2021

O REITOR  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo
Decreto de 5 de abril de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de
2021, seção 2, página 1, e o que consta no Processo nº 23305.007394/2021-31,

RESOLVE

Art. 1º  DESIGNAR membros para compor Grupo de Trabalho, sob a
presidência  do  primeiro,  para  elaboração  da  proposta  do  orçamentária  2022 e
execução do orçamento 2021 do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de São Paulo.

MEMBRO; CÂMPUS;
José Roberto da Silva; Reitoria-PRA;
Carlos Roberto Cavalcante; Reitoria-PRA;
Bruno Nogueira Luz; Reitoria-PRD;
Fernando César Pereira Gomes; Reitoria-DIE-PRA;
Aguinaldo Luiz de Barros Lorandi; Câmpus Piracicaba;
Alexandre Ataide; Carniato Câmpus Presidente Epitácio
Juliana Bárbara Moraes; Câmpus Caraguatatuba
Sebastião Francelino da Cruz; Câmpus Avaré;
Wagner Ferraz Castro; Câmpus Jacareí;
Walter Luiz Andrade de Oliveira; Câmpus Campos do Jordão

Atr. 2º Convalidar os atos deste grupo de trabalho a partir de 07 de junho de 2021.

Documento assinado eletronicamente por:
Silmario Batista Dos Santos, Reitor, em 11 de junho de 2021 as 18:33.

Com fundamentação baseada no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 11 de junho de 2021 as 17:49. Para comprovar sua autenticidade,
faça a leitura do QRCode ao lado ou Clique Aqui ou acesse http://sippag.ifsp.edu.br/valida.php e forneça os dados
abaixo:
Tipo de Documento: Portaria
Código de Validação: D8A901EF5D5AA35A217AB47AA83D6AC7

Art. 3º Determinar 31 de dezembro de 2021 para conclusão dos trabalhos.

Dê ciência.
Publique-se

 Assinado eletronicamente
Silmário Batista dos Santos

Reitor